АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«КРАСНОБОРСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от 18 июня 2020 года № 308
с. Красноборск
О внесении изменения в постановление
 от 23 апреля 2020 года № 207
В соответствии с решением Собрания депутатов муниципального образования «Красноборский муниципальный район» от 16 июня 2020 года № 32 «О внесении изменений в решение Собрания депутатов «О бюджете муниципального образования «Красноборский муниципальный район» на 2020 год» от 17 декабря 2019 года № 77»,  администрация муниципального образования «Красноборский муниципальный  район» постановляет:
1. Внести в постановление администрации от 23 апреля 2020 года № 207 «О заключении долгосрочного муниципального контракта на выполнение работ по разработке проектной документации объекта «Установка станции водоочистки, насосной станции и реконструкция водопроводных сетей с. Красноборск» (далее постановление) следующие изменения:
1.1. В пункте 4 постановления цифры «1200000» заменить цифрами «1052631,58», цифры «3800000» заменить цифрами «3947368,42».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания и подлежит размещению на официальном сайте администрации МО "Красноборский муниципальный район".
Глава муниципального образования                                                    В.С.  Рудаков